RESOLUÇÃO N°001/16, DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO,
EDITAL N° 002/2016.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e emendas e pelas demais disposições legais vigentes, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo, nomeada através do Decreto n° 0120/2016, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e demais disposições legais.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no EDITAL N° 002/2016 divulga a homologação preliminar das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo N° 002/2016, abaixo relacionadas em ordem de cargo e ordem alfabética.

	01 – Professor  (habilitado) Educação Infantil e Séries Iniciais – 40 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	003
	Adriana da Silva
	04/03/1988

	020
	Aline Raquel Paterno
	24/08/1995

	018
	Ariana Floriano
	07/11/1983

	030
	Bruna Chaiene Alves
	07/04/1992

	019
	Crislaini Carla Valente Fuck
	03/07/1989

	008
	Cristiane Niederhaus Mügge
	04/11/1984

	006
	Dayana Arndt
	22/08/1985

	011
	Djulia Daiana Meurer
	15/01/1991

	029
	Gilciara Correa Goulart Cruz
	31/10/1975

	007
	Janaina Aparecida da Cruz
	02/01/1978

	010
	Janelize Oliveira Pereira da Silva
	26/05/1993

	021
	Kelin Pereira
	20/02/1989

	009
	Laís Hubner
	17/07/1995

	    005
	Luciana Pinto de farias de Almeida
	09/01/1972

	    022
	Mara Santos de Souza Pereira
	12/12/1981

	025
	Marcia Nierderhaus Woelcher
	22/05/1976

	019
	Maria Ivonete Meurer
	12/06/1962

	033
	Mariza Salete Meurer
	21/10/1958

	004
	Marlene da Silva
	18/04/1980

	001
	Patricia Ferari
	03/06/1979

	023
	Patricia Francisconi Walzburger
	06/03/1985

	028
	Regiane da Silva Neumann
	25/10/1982

	[bookmark: _GoBack]032
	Rosana Baade Leonhardt
	12/07/1974

	031
	Sabrina Coelho
	08/11/1984

	013
	Silvana Jordina Goerdert de Souza
	21/12/1987

	002
	Soeli Aparecida Pires
	01/08/1970

	024
	Soraia Schmidt
	15/08/1972

	016
	Vera Neuber da Silva
	12/04/1974

	02 – Professor  (habilitado) Educação Infantil e Séries Iniciais – 20 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	012
	Elqui Grahl
	18/10/1985

	03 – Professor  (habilitado) Inglês – 40 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	Não houve inscritos

	04 – Professor  (habilitado) Inglês  – 15 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	Não houve inscritos

	05 – Professor  (habilitado) Ensino Religioso – 20 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	Não houve inscritos

	06 – Professor  (habilitado) Matemática - Ensino Fundamental II – 5 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	Não houve inscritos

	07 – Professor  (habilitado) História - Ensino fundamental II – 15 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	Não houve inscritos

	08 – Professor  (habilitado) Ciências – Ensino fundamental II – 15 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	Não houve inscritos

	09 – Professor  (habilitado) Língua Portuguesa – Ensino fundamental II – 20 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	Não houve inscritos

	10 – Professor  (habilitado) Educação Física – 20 hs

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	026
	Alexsandro Junior Venturi
	01/06/1992

	017
	José Luiz Ronchi da Rosa
	19/06/1990

	015
	Regiane Carolina Valente de Liz
	27/04/1995

	027
	Vanessa Campregher
	05/03/1986

Art. 2°. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 13 e 14 de dezembro, de acordo com as normas do edital.

Art. 3°. Esta resolução entra em vigor na data e sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Braço do Trombudo/ SC, em 13 de dezembro de 2015.

Romildo Teske
Prefeito Municipal